
                                                 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

03.05.2019                                                                                                     № 40 

 

Про комунальне підприємство 

«Реєстрація нерухомості Іркліїв» 

 

        Відповідно до ст. 65,78 Господарського кодексу України, ст.25 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект 

Статуту комунального підприємства «Реєстрація нерухомості Іркліїв», 

виконавчий комітет Іркліївської  сільської ради        в и р і ш и в : 

 

1.  Винести на розгляд сесії Іркліївської сільської ради питання про 

створення комунального підприємства «Реєстрація нерухомості 

Іркліїв». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

                              

     

Сільський голова                                                                І.ПОЇЗДНИК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       

 

  


